
RACE  1	 5:45 PM	 (R150,000)	 Greyville Polytrack	 --   1200m
1	 8	 Secret Journey	 57.5	 [	 1]	 D Schwarz	 5.9%	 L W Goosen	 7.6%
2	 5	 Star In Motion	 60	 [	 2]	 C Zackey	 17.6%	 D Kannemeyer	 14.5%
3	 	 That’ll B The Day	 60	 [	 3]	 C Little	 4.1%	 G S Kotzen	 10.6%
4	 	 Frankly Fine	 60	 [	 4]	 D De Gouveia	 7.0%	 G S Kotzen	 10.6%
5	 9	 Ziyan’s Pride	 60	 [	 5]	 A Mgudlwa	 7.1%	 M J Odendaal	 8.7%
6	 725	 George’s Magic	 60	 [	 6]	 G Wright	 4.6%	 D I Campbell	 3.8%
7	 	 Count Of Rouen	 60	 [	 7]	 S Moodley	 10.1%	 P B Muscutt	 17.9%
8	 0	 Magic Surprise	 60	 [	 8]	 S Veale	 13.4%	 D I Campbell	 3.8%
9	 7	 Quinn’s Time	 60	 [	 9]	 C F Dicken	 7.1%	 G S Kotzen	 10.6%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 2	 Star In Motion
	 3	 That’ll B The Day
	 6	 George’s Magic
	 9	 Quinn’s Time

6	 George’s Magic	 1:11.40
9	 Quinn’s Time	 1:11.69

Race Preview:  Star In Motion (2) raced green in a promising debut. Should improve with the benefit 
of a race. That’ll B The Day (3) makes his debut but judged on jockey bookings looks the pick of Glen 
Kotzen’s trio. George’s Magic (6) has shown some ability and can improve on his last effort where he 
took on some promising opposition. Quinn’s Time (9) made a fair debut. He should improve but has 
drawn wide.

RACE  2	 6:20 PM	 (R125,000)	 Greyville Polytrack	 --   1400m
1	 58	 Scandalize	 60	 [	 1]	 C Little	 4.1%	 G S Kotzen	 10.6%
2	 8724	 Kali Bwana	 60	 [	 2]	 D Schwarz	 5.9%	 L W Goosen	 7.6%
3	 732	 Malshana Mou	 60	 [	 3]	 S Khumalo	 13.7%	 M N Prinsloo	 10.9%
4	 	 Aurelian	 60	 [	 4]	 C Zackey	 17.6%	 D Kannemeyer	 14.5%
5	 0	 Act Of Grace	 60	 [	 5]	 C F Dicken	 7.1%	 G S Kotzen	 10.6%
6	 9633	 Mrsglittersparkles	 60	 [	 6]	 C Habib	 9.3%	 W Whitehead	 5.8%
7	 608	 Savara’s Princess	 60	 [	 7]	 P Mxoli	 11.6%	 K Naidoo	 6.2%
8	 432	 Alannah	 60	 [	 8]	 K Matsunyane	 8.8%	 P V Lafferty	 9.0%
9	 6	 Kim Kay	 60	 [	 9]	 S Veale	 13.4%	 M/m De Kock	 15.9%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 3	 Malshana Mou
	 2	 Kali Bwana
	 1	 Scandalize
	 8	 Alannah

8	 Alannah	 50%
6	 Mrsglittersparkles	 33%

8	 Alannah	 1:26.64
6	 Mrsglittersparkles	 1:26.72
7	 Savara’s Princess	 1:28.00

Race Preview:  Malshana Mou (3)  has put in two smart showings over shorter. She has drawn well 
here and can go one better. Kali Bwana (2) was a beaten weak favourite last run although she has 
put in two improved efforts. She took on winners last run. Scandalize (1) is a Cape raider who has put 
in two modest efforts to date but likely to make good improvement over this trip. Alannah (8) has a 
tricky draw to contend with but has made steady improvement and is tried over the trip.

RACE  3	 6:55 PM	 (R80,000)	 Greyville Polytrack	 --   1400m
1	 69218	 Noodsberg	 61	 [	 1]	 C Zackey	 17.6%	 J S Snaith	 14.5%
2	 754805	 Chakpori	 57	 [	 2]	 K Matsunyane	 8.8%	 Y Singh	 2.8%
3	 422202	 English Primrose	 57	 [	 3]	 S Sosibo	 1.8%	 G I Rich	 8.7%
4	 673222	 Sky Velocity	 55.5	 [	 4]	 P Mxoli	 11.6%	 K Naidoo	 6.2%
5	 738265	 Dawn Surprise	 59	 [	 5]	 C F Dicken	 7.1%	 G I Rich	 8.7%
6	 524195	 Fate Decreed	 59	 [	 6]	 D Daniels	 13.1%	 N Kotzen	 5.6%
7	 736166	 Mistress Rebecca	 58	 [	 7]	 S Veale	 13.4%	 S H Ferrie	 15.6%
8	 645416	 The Queen Bee	 59.5	 [	 8]	 C Habib	 9.3%	 W Whitehead	 5.8%
9	 930728	 My True Love	 54.5	 [	 9]	 S Khumalo	 13.7%	 W Whitehead	 5.8%
10	381088	 Ilha Da Orange	 60	 [	10]	 T Godden	 10.6%	 K Naidoo	 6.2%
11	316008	 Littleblackgem	 60	 [	11]	 S Hlengwa	 6.5%	 M L Roberts	 8.7%
12	353603	 Miss Paget	 62.5	 [	12]	 N Nastili (2.5)	 6.3%	 A Wright	 10.9%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 1	 Noodsberg
	 3	 English Primrose
	 5	 Dawn Surprise
	 4	 Sky Velocity

7	 Mistress Rebecca	 44%
4	 Sky Velocity	 44%
12	Miss Paget	 41%
11	Littleblackgem	 33%
3	 English Primrose	 29%

4	 Sky Velocity	 67%
1	 Noodsberg	 67%
12	Miss Paget	 39%
8	 The Queen Bee	 37%
7	 Mistress Rebecca	 33%

12	Miss Paget	 1:22.10
7	 Mistress Rebecca	 1:22.28
8	 The Queen Bee	 1:22.60
6	 Fate Decreed	 1:22.81
3	 English Primrose	 1:23.62

Race Preview: Noodsberg (1) was probably in need of her last run after returning from a break. She 
meets some useful older runners but does look to have more to come. Gary Rich has two competitive 
runners in English Primrose (3) and Dawn Surprise (5). Judged on jockey bookings Dawn Surprise 
could be the pick but English Primrose is back on her favourite surface where she has finished 
runner-up in her last four outings on the poly. Sky Velocity (4) has finished runner-up in her last three 
starts in PE but is struggling for her second win.

RACE  4	 7:30 PM	 (R100,000)	 Greyville Polytrack	 --   2000m
1	 345142	 King Bavarian	 54.5	 [	 1]	 A Mgudlwa	 7.1%	 A Wright	 10.9%
2	 693433	 Basie Raakvat	 58	 [	 2]	 N Patel	 4.0%	 M J Odendaal	 8.7%
3	 621085	 Richardthefearless	 60	 [	 3]	 C Zackey	 17.6%	 N Kotzen	 5.6%
4	 373644	 Silky Jet	 58.5	 [	 4]	 K Matsunyane	 8.8%	 R Klaasen	 10.0%
5	 873542	 Storm Ahead	 60	 [	 5]	 C Habib	 9.3%	 F Bronkhorst	 6.7%
6	 325488	 Blazing Light	 59.5	 [	 6]	 S Veale	 13.4%	 S H Ferrie	 15.6%
7	 096881	 National Dream	 62.5	 [	 7]	 N Nastili (2.5)	 6.3%	 A Wright	 10.9%
8	 310904	 Tin Cup	 62	 [	 8]	 J Botes (4)	 6.7%	 W A Nel	 15.7%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 2000M DISTANCE 	 BEST TIME 2000M
	 4	 Silky Jet
	 1	 King Bavarian
	 5	 Storm Ahead
	 2	 Basie Raakvat

3	 Richardthefearless	 67%
7	 National Dream	 38%
6	 Blazing Light	 36%
8	 Tin Cup	 27%
1	 King Bavarian	 17%

7	 National Dream	 56%
8	 Tin Cup	 53%
4	 Silky Jet	 33%
1	 King Bavarian	 33%
5	 Storm Ahead	 33%

7	 National Dream	 2:00.19
8	 Tin Cup	 2:01.39
6	 Blazing Light	 2:01.53
1	 King Bavarian	 2:03.51
4	 Silky Jet	 2:04.38

Race Preview: Visiting Silky Jet (4) takes on males but has useful Highveld form over the trip. 
She should be competitive. King Bavarian (1) has consistent form and a handy galloping weight. 
The stable is in form. Storm Ahead (5) is another visitor that has improved at his last two and his 
apprentice rider has been replaced by Calvin Habib. Basie Raakvat (2) has been knocking at the 
door and stays the trip well.

RACE  5	 8:05 PM	 (R140,000)	 Greyville Polytrack	 --   1600m
1	 310	 Dancing On A Cloud	 60.5	 [	 1]	 C Zackey	 17.6%	 D Kannemeyer	 14.5%
2	 227176	 Uzwano	 58	 [	 2]	 S Veale	 13.4%	 D Kannemeyer	 14.5%
3	 857673	 Viva De Janeiro	 52	 [	 3]	 P Mxoli	 11.6%	 F Bronkhorst	 6.7%
4	 187671	 Sparkling Jubilee	 57	 [	 4]	 D De Gouveia	 7.0%	 M/m De Kock	 15.9%
5	 451459	 Allaroundtheworld	 56.5	 [	 5]	 A Mgudlwa	 7.1%	 G I Rich	 8.7%
6	 611503	 Imperial Power	 60.5	 [	 6]	 S Hlengwa	 6.5%	 G B Puller	 9.8%
7	 478149	 King’s Island	 59.5	 [	 7]	 T Godden	 10.6%	 S H Ferrie	 15.6%
8	 762331	 White Seahorse	 57	 [	 8]	 C F Dicken	 7.1%	 G S Kotzen	 10.6%
9	 421350	 Landseer	 57.5	 [	 9]	 S Moodley	 10.1%	 W A Nel	 15.7%
10	334180	 Amigo	 56	 [	10]	 D Schwarz	 5.9%	 L W Goosen	 7.6%
11	647611	 Faire Advantage	 57	 [	11]	 C Habib	 9.3%	 W A Nel	 15.7%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1600M DISTANCE 	 BEST TIME 1600M
	 1	 Dancing On A Cloud
	 2	 Uzwano
	 9	 Landseer
	 11	 Faire Advantage

11	Faire Advantage	 100%
2	 Uzwano	 67%
8	 White Seahorse	 67%
6	 Imperial Power	 33%
5	 Allaroundtheworld	 31%

1	 Dancing On A Cloud	 50%
7	 King’s Island	 41%
9	 Landseer	 40%
4	 Sparkling Jubilee	 37%
10	Amigo	 33%

7	 King’s Island	 1:34.32
2	 Uzwano	 1:34.69
6	 Imperial Power	 1:34.76
5	 Allaroundtheworld	 1:34.98
3	 Viva De Janeiro	 1:35.01

Race Preview: Dean Kannemeyer could hold the key with his two runners. Dancing On A Cloud (1) 
ran well below expectations first up after his comfortable maiden win. That was in soft ground and 
he can make amends. Uzwano (2) was much improved in blinkers last run behind Okavango who 
was due to race in the Gr2 WSB 1900 on Saturday. Landseer (9) showed up well first run back from 
a break and can improve back on the poly. Stable companion Faire Advantage (11) returns from a 
lengthy break but won his last two over course and distance.
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RACE  6	 8:45 PM	 (R125,000)	 Greyville Polytrack	 --   1600m
1	 157376	 Greenhouse	 57	 [	 1]	 K Matsunyane	 8.8%	 M/m De Kock	 15.9%
2	 994377	 Qhawekazi	 59.5	 [	 2]	 S Veale	 13.4%	 T C Brown	 0.0%
3	 623821	 Fireburst	 57.5	 [	 3]	 S Khumalo	 13.7%	 M/m De Kock	 15.9%
4	 225192	 The Mightiest	 58.5	 [	 4]	 K J Lihaba	 4.1%	 W H Marwing	 6.2%
5	 103492	 Boom Boom	 58.5	 [	 5]	 T Godden	 10.6%	 F Bronkhorst	 6.7%
6	 159158	 Chelsea Flower	 61	 [	 6]	 S Hlengwa	 6.5%	 S H Ferrie	 15.6%
7	 487510	 Arctic Fury	 54.5	 [	 7]	 G Wright	 4.6%	 D I Campbell	 3.8%
8	 446533	 Spring Kiss	 55	 [	 8]	 C Habib	 9.3%	 W A Nel	 15.7%
9	 334964	 Among The Clouds	 56	 [	 9]	 C Zackey	 17.6%	 J S Snaith	 14.5%
10	565063	 Prom Queen	 56	 [	10]	 S Moodley	 10.1%	 F Greyling	 11.1%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1600M DISTANCE 	 BEST TIME 1600M
	 3	 Fireburst
	 4	 The Mightiest
	 1	 Greenhouse
	 2	 Qhawekazi

7	 Arctic Fury	 50%
6	 Chelsea Flower	 30%
8	 Spring Kiss	 30%

4	 The Mightiest	 78%
3	 Fireburst	 46%
8	 Spring Kiss	 40%
6	 Chelsea Flower	 20%
5	 Boom Boom	 19%

8	 Spring Kiss	 1:34.76
6	 Chelsea Flower	 1:35.22
9	 Among The Clouds	 1:37.20
7	 Arctic Fury	 1:37.68
5	 Boom Boom	 1:38.18

Race Preview: Fireburst (3) got a hefty five-point rise in the handicap for her last win but she finished 
well to get her head in front and could possibly follow up. The Mightiest (4) shows some promise and 
was a good second last time out for which she got a three-point rise in the ratings. Greenhouse (1) 
was not far back in her first local outing and Kabelo Matsunyane replaced the inexperienced apprentice 
from a plum draw. Qhawekazi (2) had some fair Cape form and will have needed her first run for her 
new stable. One to watch.

RACE  7	 9:20 PM	 (R160,000)	 Greyville Polytrack	 --   1200m
1	 298130	 Mr Henley	 57	 [	 1]	 J Jacobs	 7.3%	 A J Rivalland	 9.4%
2	 766561	 Icy Blast	 57	 [	 2]	 K Matsunyane	 8.8%	 M/m De Kock	 15.9%
3	 302343	 Blue Holly	 54.5	 [	 3]	 J Botes (4)	 6.7%	 G S Kotzen	 10.6%
4	 811670	 Giambattista	 57	 [	 4]	 C Habib	 9.3%	 W Whitehead	 5.8%
5	 144132	 Rich Folks Hoax	 57	 [	 5]	 C Zackey	 17.6%	 D Kannemeyer	 14.5%
6	 093941	 Quandary	 60	 [	 6]	 S Khumalo	 13.7%	 G Van Zyl (jnr)	 12.7%
7	 112753	 Thisiswhatitmeans	 58.5	 [	 7]	 S Veale	 13.4%	 M J Odendaal	 8.7%
8	 068970	 Except Temptation	 57	 [	 8]	 D De Gouveia	 7.0%	 M/m De Kock	 15.9%
9	 374737	 Red Roses Too	 53	 [	 9]	 T Godden	 10.6%	 S H Ferrie	 15.6%
10	 57210	 My Archangel	 52.5	 [	10]	 S Moodley	 10.1%	 L V Woodruff	 13.1%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
★	3	 Blue Holly
	 5	 Rich Folks Hoax
	 2	 Icy Blast
	 6	 Quandary

8	 Except Temptation	 67%
7	 Thisiswhatitmeans	 67%
1	 Mr Henley	 45%
4	 Giambattista	 38%
9	 Red Roses Too	 38%

10	My Archangel	 67%
7	 Thisiswhatitmeans	 54%
6	 Quandary	 38%
1	 Mr Henley	 33%
9	 Red Roses Too	 31%

8	 Except Temptation	 1:08.00
6	 Quandary	 1:08.54
1	 Mr Henley	 1:08.57
9	 Red Roses Too	 1:08.97
7	 Thisiswhatitmeans	 1:09.09

Race Preview:  Blue Holly (3) is a smart filly and although he best recent form has been over a furlong 
shorter she has a light weight. Rich Folks Hoax (5) was narrowly beaten first up in KZN and is now 
o.5kg better off with Quandary (6). There should again be very little between the two. Icy Blast (2) is 
never far back and was a narrow winner last start. She boasts some fair form to stronger.

RACE  8	 9:55 PM	 (R100,000)	 Greyville Polytrack	 --   1200m
1	 613264	 Cotton Ron	 56.5	 [	 1]	 D Schwarz	 5.9%	 L W Goosen	 7.6%
2	 257531	 Tam’s Knight	 61.5	 [	 2]	 T Godden	 10.6%	 R A Hill	 9.2%
3	 623180	 Stevie Gee	 59.5	 [	 3]	 C Habib	 9.3%	 W Whitehead	 5.8%
4	 521444	 Hippocrates	 62	 [	 4]	 S Moodley	 10.1%	 S H Ferrie	 15.6%
5	 572679	 Force De Dieu	 60	 [	 5]	 K Matsunyane	 8.8%	 R Klaasen	 10.0%
6	 554708	 Teerex	 53.5	 [	 6]	 P Mxoli	 11.6%	 K Naidoo	 6.2%
7	 463717	 Catavar	 59.5	 [	 7]	 J Jacobs	 7.3%	 A J Rivalland	 9.4%
8	 937076	 Daring Act	 54.5	 [	 8]	 M Mbuto (4)	 7.8%	 S S Ngcobo	 3.1%
9	 846332	 There She Goes	 61.5	 [	 9]	 K J Lihaba	 4.1%	 W H Marwing	 6.2%
10	623422	 Purple Powahouse	 55.5	 [	10]	 S Veale	 13.4%	 A Wright	 10.9%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 1	 Cotton Ron
	 9	 There She Goes
	 10	 Purple Powahouse
	 8	 Daring Act

9	 There She Goes	 29%
4	 Hippocrates	 26%
10	Purple Powahouse	 26%
3	 Stevie Gee	 25%
5	 Force De Dieu	 22%

4	 Hippocrates	 35%
1	 Cotton Ron	 29%
3	 Stevie Gee	 28%
10	Purple Powahouse	 27%
9	 There She Goes	 23%

9	 There She Goes	 1:08.84
4	 Hippocrates	 1:09.04
10	Purple Powahouse	 1:09.14
3	 Stevie Gee	 1:09.15
1	 Cotton Ron	 1:09.20

Race Preview: Cotton Ron (1) has been coming down the ratings but has been consistent. He has a 
plum draw and his apprentice rider has been replaced. There She Goes (9) does not have the best of 
draws but has been banging on the door on the Highveld. The poly should suit and she rates a strong 
winning chance. Purple Powahouse (10) is always game and has not been out of the money in his 
last five starts. Has the widest draw to contend with but expect another honest effort.

RACE  9	 10:30 PM	 (R125,000)	 Greyville Polytrack	 --   1000m
1	 343196	 Prankster	 52	 [	 1]	 N Patel	 4.0%	 G Van Zyl (jnr)	 12.7%
2	 211957	 Blowin In The Wind	 58.5	 [	 2]	 A Mgudlwa	 7.1%	 A Wright	 10.9%
3	 12	 Icy Eleanor	 60.5	 [	 3]	 S Veale	 13.4%	 P B Muscutt	 17.9%
4	 221380	 Tequila Sky	 56.5	 [	 4]	 S Moodley	 10.1%	 W A Nel	 15.7%
5	 230221	 Happy Analia	 58.5	 [	 5]	 K Matsunyane	 8.8%	 M N Prinsloo	 10.9%
6	 151010	 Princess Hannah	 62	 [	 6]	 T Godden	 10.6%	 P M Gadsby	 5.0%
7	 013746	 Jane’s Vision	 54.5	 [	 7]	 S Hlengwa	 6.5%	 M L Roberts	 8.7%
8	 341	 Diyarani	 60.5	 [	 8]	 C Zackey	 17.6%	 N Kotzen	 5.6%
9	 703423	 Rugger Lover	 57.5	 [	 9]	 S Khumalo	 13.7%	 M N Prinsloo	 10.9%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1000M DISTANCE 	 BEST TIME 1000M
	 3	 Icy Eleanor
	 8	 Diyarani
	 9	 Rugger Lover
	 5	 Happy Analia

8	 Diyarani	 100%
6	 Princess Hannah	 75%
2	 Blowin In The Wind	 56%
9	 Rugger Lover	 50%
7	 Jane’s Vision	 33%

8	 Diyarani	 100%
3	 Icy Eleanor	 83%
6	 Princess Hannah	 44%
9	 Rugger Lover	 42%
4	 Tequila Sky	 33%

6	 Princess Hannah	 0:56.59
9	 Rugger Lover	 0:56.90
7	 Jane’s Vision	 0:56.95
5	 Happy Analia	 0:56.97
2	 Blowin In The Wind	 0:57.60

Race Preview: Icy Eleanor (3) was given a lengthy break after her debut win. She was close-up after a 
break of nearly a year and can go one better. Diyarani (8) returns from a break and has her first run for 
a new stable. She shed her maiden on the poly and should feature. Tienie Prinsloo has two competitive 
runners in Happy Analia (5) a narrow winner last start but consistency rewarded and Rugger Lover (9) 
who is now 1kg better off with Icy Eleanor for just under a length beating. The draw and some expected 
improvement from Peter Muscutt’s runner could see the result confirmed.
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第  1 场	 5:45 PM	 (150,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1200公尺
1	 8	秘密旅途	 Secret Journey	 57.5	 [	 1]	 史华兹	 5.9%	 古森	 7.6%
2	 5	快闪之星	 Star In Motion	 60	 [	 2]	 杰奇	 17.6%	 金米亚	 14.5%
3	 	那日将至	 That’ll B The Day	 60	 [	 3]	 赵礼德	 4.1%	 科森	 10.6%
4	 	其实挺好	 Frankly Fine	 60	 [	 4]	 迪亚高	 7.0%	 科森	 10.6%
5	 9	紫烟之傲	 Ziyan’s Pride	 60	 [	 5]	 麦古华	 7.1%	 欧登达	 8.7%
6	 725	乔治魔术	 George’s Magic	 60	 [	 6]	 赖特	 4.6%	 康贝尔	 3.8%
7	 	鲁昂伯爵	 Count Of Rouen	 60	 [	 7]	 穆礼	 10.1%	 玛斯卡	 17.9%
8	 0	惊喜魔术	 Magic Surprise	 60	 [	 8]	 韦奕尧	 13.4%	 康贝尔	 3.8%
9	 7	奎妮时刻	 Quinn’s Time	 60	 [	 9]	 狄肯	 7.1%	 科森	 10.6%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 2	快闪之星

	 3	 那日将至

	 6	 乔治魔术

	 9	 奎妮时刻

6	 乔治魔术	 1:11.40
9	 奎妮时刻	 1:11.69

赛事预览: 快闪之星 (2) 首次作战表现稚嫩，于此场合的状态应能有所进展，有一定的胜算。 练

马师科森在此赛事中所训练的3匹良驹，其中的头号心选为 那日将至 (3) 初次亮相，今有骑师赵

礼德执缰，凭借出色的骑策，有望争魁。 乔治魔术 (6) 上仗面对较强悍的对手时，已展现了一

定的实力，表现可取，今仍有一定的进步空间。 奎妮时刻 (9) 首次作战的表现可圈可点，虽此

番排位外栏，但能有所突破。

第  2 场	 6:20 PM	 (125,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1400公尺
1	 58	震撼	 Scandalize	 60	 [	 1]	 赵礼德	 4.1%	 科森	 10.6%
2	 8724	卡利巴纳	 Kali Bwana	 60	 [	 2]	 史华兹	 5.9%	 古森	 7.6%
3	 732	马尔莎娜	 Malshana Mou	 60	 [	 3]	 关铭诺	 13.7%	 普林斯鲁	 10.9%
4	 	爱热恋	 Aurelian	 60	 [	 4]	 杰奇	 17.6%	 金米亚	 14.5%
5	 0	恩典之举	 Act Of Grace	 60	 [	 5]	 狄肯	 7.1%	 科森	 10.6%
6	 9633	闪亮女士	 Mrsglittersparkles	 60	 [	 6]	 哈彬	 9.3%	 韦黑德	 5.8%
7	 608	夏娃公主	 Savara’s Princess	 60	 [	 7]	 P索尼	 11.6%	 纳都	 6.2%
8	 432	亚拉南	 Alannah	 60	 [	 8]	 马雅尼	 8.8%	 拉夫迪	 9.0%
9	 6	金可	 Kim Kay	 60	 [	 9]	 韦奕尧	 13.4%	 麦德扣	 15.9%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 3	马尔莎娜

	 2	 卡利巴纳

	 1	 震撼

	 8	 亚拉南

8	 亚拉南	 50%
6	 闪亮女士	 33%

8	 亚拉南	 1:26.64
6	 闪亮女士	 1:26.72
7	 夏娃公主	 1:28.00

赛事预览: 马尔莎娜 (3) 近两仗皆是短程作战，均有不俗的表现，于此场合排位有利，可有一番

大作为。 卡利巴纳 (2) 虽已在前两役的状态已有所提升，但上仗大红倒灶，面对实力较强悍的

对手时仍不敌。若今能发挥那次的表现，夺魁胜算大。 震撼 (1) 乃来自开普敦的实力良驹，迄

今两仗皆表现平平，此番作战可有良多进展。 亚拉南 (8) 今需克服排位不利，但状态已有显著

的进步，今尝试增程作战，能争得一席之位。

第  3 场	 6:55 PM	 (80,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1400公尺
1	 69218	努德斯堡	 Noodsberg	 61	 [	 1]	 杰奇	 17.6%	 史奈斯	 14.5%
2	 754805	恰克珀利	 Chakpori	 57	 [	 2]	 马雅尼	 8.8%	 亚达兴	 2.8%
3	 422202	经典玫瑰	 English Primrose	 57	 [	 3]	 索斯宝	 1.8%	 黎奇	 8.7%
4	 673222	天空小城	 Sky Velocity	 55.5	 [	 4]	 P索尼	 11.6%	 纳都	 6.2%
5	 738265	黎明惊喜	 Dawn Surprise	 59	 [	 5]	 狄肯	 7.1%	 黎奇	 8.7%
6	 524195	缘分	 Fate Decreed	 59	 [	 6]	 丹尼尔	 13.1%	 高森	 5.6%
7	 736166	丽贝卡	 Mistress Rebecca	 58	 [	 7]	 韦奕尧	 13.4%	 菲言利	 15.6%
8	 645416	女王蜂	 The Queen Bee	 59.5	 [	 8]	 哈彬	 9.3%	 韦黑德	 5.8%
9	 930728	真爱	 My True Love	 54.5	 [	 9]	 关铭诺	 13.7%	 韦黑德	 5.8%
10	 381088	伊哈橘子	 Ilha Da Orange	 60	 [	10]	 古德恩	 10.6%	 纳都	 6.2%
11	 316008	小黑珠	 Littleblackgem	 60	 [	11]	 赫伦瓦	 6.5%	 罗拔时	 8.7%
12	 353603	帕杰小姐	 Miss Paget	 62.5	 [	12]	 纳缇利(2.5)	 6.3%	 韦特	 10.9%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 1	努德斯堡

	 3	 经典玫瑰

	 5	 黎明惊喜

	 4	 天空小城

7	 丽贝卡	 44%
4	 天空小城	 44%
12	帕杰小姐	 41%
11	小黑珠	 33%
3	 经典玫瑰	 29%

4	 天空小城	 67%
1	 努德斯堡	 67%
12	帕杰小姐	 39%
8	 女王蜂	 37%
7	 丽贝卡	 33%

12	帕杰小姐	 1:22.10
7	 丽贝卡	 1:22.28
8	 女王蜂	 1:22.60
6	 缘分	 1:22.81
3	 经典玫瑰	 1:23.62

赛事预览: 努德斯堡 (1) 小憩归来后，上仗仍有待磨练，今对阵实力较强悍的对手，能有一定

的所表现，夺魁在即。 由练马师黎奇所训练的 经典玫瑰 (3) 和 黎明惊喜 (5) 皆具备一定的竞争

力。 根据骑师的观察来做分析，骑策方面将是 黎明惊喜 略占为优势，但 经典玫瑰 此番返战于

此程最佳赛道胶沙地，其近四仗皆于此场地获得亚军，今有望争得冠军宝座。 天空小城 (4) 近

三仗于伊丽莎白港赛事中皆获得亚军，但仍在力求突拼得首个冠军头衔。

第  4 场	 7:30 PM	 (100,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 2000公尺
1	 345142	巴瓦利王	 King Bavarian	 54.5	 [	 1]	 麦古华	 7.1%	 韦特	 10.9%
2	 693433	拉克瓦特	 Basie Raakvat	 58	 [	 2]	 帕特尔	 4.0%	 欧登达	 8.7%
3	 621085	理查勇士	 Richardthefearless	 60	 [	 3]	 杰奇	 17.6%	 高森	 5.6%
4	 373644	丝绸飞机	 Silky Jet	 58.5	 [	 4]	 马雅尼	 8.8%	 克拉森	 10.0%
5	 873542	大暴风	 Storm Ahead	 60	 [	 5]	 哈彬	 9.3%	 布隆克	 6.7%
6	 325488	闪光灯	 Blazing Light	 59.5	 [	 6]	 韦奕尧	 13.4%	 菲言利	 15.6%
7	 096881	国际梦	 National Dream	 62.5	 [	 7]	 纳缇利(2.5)	 6.3%	 韦特	 10.9%
8	 310904	丁卡普	 Tin Cup	 62	 [	 8]	 波特斯(4)	 6.7%	 奈尔	 15.7%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长2000公尺 	 2000公尺佳绩
	 4	丝绸飞机

	 1	 巴瓦利王

	 5	 大暴风

	 2	 拉克瓦特

3	 理查勇士	 67%
7	 国际梦	 38%
6	 闪光灯	 36%
8	 丁卡普	 27%
1	 巴瓦利王	 17%

7	 国际梦	 56%
8	 丁卡普	 53%
4	 丝绸飞机	 33%
1	 巴瓦利王	 33%
5	 大暴风	 33%

7	 国际梦	 2:00.19
8	 丁卡普	 2:01.39
6	 闪光灯	 2:01.53
1	 巴瓦利王	 2:03.51
4	 丝绸飞机	 2:04.38

赛事预览: 客串马 丝绸飞机 (4) 于高原地区的此地同程表现优异，尽管面对实力较强悍的对手，

但仍具备一定的竞争力。 巴瓦利王 (1) 状态稳健，且如今驮重量对其有利，马房状态可取，值

得期待。 另一匹客串马 大暴风 (5) 随着近两仗的状态已有显著的提升，今更换见习骑师哈彬策

骑，能有一定的胜算。 拉克瓦特 (2) 近期徘徊在胜利边缘，擅长于此赛程作战。

第  5 场	 8:05 PM	 (140,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1600公尺
1	 310	云中起舞	 Dancing On A Cloud	 60.5	 [	 1]	 杰奇	 17.6%	 金米亚	 14.5%
2	 227176	伍兹瓦诺	 Uzwano	 58	 [	 2]	 韦奕尧	 13.4%	 金米亚	 14.5%
3	 857673	贾内洛	 Viva De Janeiro	 52	 [	 3]	 P索尼	 11.6%	 布隆克	 6.7%
4	 187671	闪亮之年	 Sparkling Jubilee	 57	 [	 4]	 迪亚高	 7.0%	 麦德扣	 15.9%
5	 451459	世界奇观	 Allaroundtheworld (gb)	 56.5	 [	 5]	 麦古华	 7.1%	 黎奇	 8.7%
6	 611503	皇权	 Imperial Power	 60.5	 [	 6]	 赫伦瓦	 6.5%	 布勒	 9.8%
7	 478149	王者小岛	 King’s Island	 59.5	 [	 7]	 古德恩	 10.6%	 菲言利	 15.6%
8	 762331	白海马	 White Seahorse	 57	 [	 8]	 狄肯	 7.1%	 科森	 10.6%
9	 421350	兰希尔	 Landseer	 57.5	 [	 9]	 穆礼	 10.1%	 奈尔	 15.7%
10	 334180	兄弟	 Amigo	 56	 [	10]	 史华兹	 5.9%	 古森	 7.6%
11	 647611	好处	 Faire Advantage	 57	 [	11]	 哈彬	 9.3%	 奈尔	 15.7%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 1	云中起舞

	 2	 伍兹瓦诺

	 9	 兰希尔

	11	好处

11	好处	 100%
2	 伍兹瓦诺	 67%
8	 白海马	 67%
6	 皇权	 33%
5	 世界奇观	 31%

1	 云中起舞	 50%
7	 王者小岛	 41%
9	 兰希尔	 40%
4	 闪亮之年	 37%
10	兄弟	 33%

7	 王者小岛	 1:34.32
2	 伍兹瓦诺	 1:34.69
6	 皇权	 1:34.76
5	 世界奇观	 1:34.98
3	 贾内洛	 1:35.01

赛事预览: 练马师金米亚所训练的两匹良驹均可扮演争胜主角。 云中起舞 (1) 在首次作战后的

表现远低于预期，今上阵于湿地赛道作战，有望收复前失。 伍兹瓦诺 (2) 上仗于二级赛WSB 

1900中佩戴眼罩作战后，表现已有所提升，最终不敌“欧卡万格”。 兰希尔 (9) 休后复出的首

战表现不俗，今返战胶沙地赛道，仍有一定的进步空间。厩侣 好处 (11) 前两仗于此地同程皆获

胜，现休后复出作战，若保持良好状态，能再下一城。
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第  6 场	 8:45 PM	 (125,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1600公尺
1	 157376	绿屋	 Greenhouse	 57	 [	 1]	 马雅尼	 8.8%	 麦德扣	 15.9%
2	 994377	科瓦卡兹	 Qhawekazi	 59.5	 [	 2]	 韦奕尧	 13.4%	 TC棕	 0.0%
3	 623821	火拳	 Fireburst	 57.5	 [	 3]	 关铭诺	 13.7%	 麦德扣	 15.9%
4	 225192	强中之首	 The Mightiest	 58.5	 [	 4]	 利哈巴	 4.1%	 马伟豪	 6.2%
5	 103492	大爆炸	 Boom Boom	 58.5	 [	 5]	 古德恩	 10.6%	 布隆克	 6.7%
6	 159158	恰西之花	 Chelsea Flower	 61	 [	 6]	 赫伦瓦	 6.5%	 菲言利	 15.6%
7	 487510	愤怒北极	 Arctic Fury	 54.5	 [	 7]	 赖特	 4.6%	 康贝尔	 3.8%
8	 446533	春之吻	 Spring Kiss	 55	 [	 8]	 哈彬	 9.3%	 奈尔	 15.7%
9	 334964	云间	 Among The Clouds	 56	 [	 9]	 杰奇	 17.6%	 史奈斯	 14.5%
10	 565063	舞会女王	 Prom Queen	 56	 [	10]	 穆礼	 10.1%	 格雷林	 11.1%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 3	火拳

	 4	 强中之首

	 1	 绿屋

	 2	 科瓦卡兹

7	 愤怒北极	 50%
6	 恰西之花	 30%
8	 春之吻	 30%

4	 强中之首	 78%
3	 火拳	 46%
8	 春之吻	 40%
6	 恰西之花	 20%
5	 大爆炸	 19%

8	 春之吻	 1:34.76
6	 恰西之花	 1:35.22
9	 云间	 1:37.20
7	 愤怒北极	 1:37.68
5	 大爆炸	 1:38.18

赛事预览: 火拳 (3) 上仗表现出色，最终以微差取胜，因那次的获胜而导致现评分已上调五分，

今有望再下一城。 强中之首 (4) 已展现了一定的实力，上仗争得亚军，表现不俗，现评分已上

调三分，但仍可争得一席之位。 绿屋 (1) 首次在本地作战，常能跑得接近，今替换了见习骑

师，在经验丰富的马雅尼执缰下，由内栏位置起步，形势有利。 科瓦卡兹 (2) 在开普敦的战绩

不俗，今初次为新马房出战，仍有待磨练，值得多加留意。

第  7 场	 9:20 PM	 (160,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1200公尺
1	 298130	亨利先生	 Mr Henley	 57	 [	 1]	 杰克布	 7.3%	 李维兰	 9.4%
2	 766561	冰侠	 Icy Blast	 57	 [	 2]	 马雅尼	 8.8%	 麦德扣	 15.9%
3	 302343	蓝赫里	 Blue Holly	 54.5	 [	 3]	 波特斯(4)	 6.7%	 科森	 10.6%
4	 811670	吉安缇塔	 Giambattista	 57	 [	 4]	 哈彬	 9.3%	 韦黑德	 5.8%
5	 144132	富商豪斯	 Rich Folks Hoax	 57	 [	 5]	 杰奇	 17.6%	 金米亚	 14.5%
6	 093941	康达利	 Quandary	 60	 [	 6]	 关铭诺	 13.7%	 邵家荣	 12.7%
7	 112753	时间证明	 Thisiswhatitmeans	 58.5	 [	 7]	 韦奕尧	 13.4%	 欧登达	 8.7%
8	 068970	心静	 Except Temptation	 57	 [	 8]	 迪亚高	 7.0%	 麦德扣	 15.9%
9	 374737	红玫瑰	 Red Roses Too	 53	 [	 9]	 古德恩	 10.6%	 菲言利	 15.6%
10	 57210	大天使	 My Archangel	 52.5	 [	10]	 穆礼	 10.1%	 伍德夫	 13.1%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
★	3	蓝赫里

	 5	 富商豪斯

	 2	 冰侠

	 6	 康达利

8	 心静	 67%
7	 时间证明	 67%
1	 亨利先生	 45%
4	 吉安缇塔	 38%
9	 红玫瑰	 38%

10	大天使	 67%
7	 时间证明	 54%
6	 康达利	 38%
1	 亨利先生	 33%
9	 红玫瑰	 31%

8	 心静	 1:08.00
6	 康达利	 1:08.54
1	 亨利先生	 1:08.57
9	 红玫瑰	 1:08.97
7	 时间证明	 1:09.09

赛事预览: 蓝赫里 (3) 实力优秀，尽管近期的最佳状态于较长赛程，但今在让磅方面占尽优势，

夺魁在即。 富商豪斯 (5) 首战于KZN中的一场赛事不敌对手，今占减0.5公斤略占优势于 康达利 

(6)， 形势有利。 两驹实力不分伯仲，均有机会拼入榜内。 冰侠 (2) 常能跑得接近，上仗以微差

的姿态下取胜，现状态已应有所提升，可与群驹一斗。

第  8 场	 9:55 PM	 (100,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1200公尺
1	 613264	小棉袄	 Cotton Ron	 56.5	 [	 1]	 史华兹	 5.9%	 古森	 7.6%
2	 257531	阿丹战士	 Tam’s Knight	 61.5	 [	 2]	 古德恩	 10.6%	 罗希尔	 9.2%
3	 623180	史迪威吉	 Stevie Gee	 59.5	 [	 3]	 哈彬	 9.3%	 韦黑德	 5.8%
4	 521444	希波克拉	 Hippocrates	 62	 [	 4]	 穆礼	 10.1%	 菲言利	 15.6%
5	 572679	精英战士	 Force De Dieu	 60	 [	 5]	 马雅尼	 8.8%	 克拉森	 10.0%
6	 554708	缇雷斯	 Teerex	 53.5	 [	 6]	 P索尼	 11.6%	 纳都	 6.2%
7	 463717	卡塔瓦	 Catavar	 59.5	 [	 7]	 杰克布	 7.3%	 李维兰	 9.4%
8	 937076	勇士之举	 Daring Act	 54.5	 [	 8]	 蒙巴图(4)	 7.8%	 科博	 3.1%
9	 846332	女神降临	 There She Goes	 61.5	 [	 9]	 利哈巴	 4.1%	 马伟豪	 6.2%
10	 623422	紫色小屋	 Purple Powahouse	 55.5	 [	10]	 韦奕尧	 13.4%	 韦特	 10.9%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 1	小棉袄

	 9	 女神降临

	10	紫色小屋

	 8	 勇士之举

9	 女神降临	 29%
4	 希波克拉	 26%
10	紫色小屋	 26%
3	 史迪威吉	 25%
5	 精英战士	 22%

4	 希波克拉	 35%
1	 小棉袄	 29%
3	 史迪威吉	 28%
10	紫色小屋	 27%
9	 女神降临	 23%

9	 女神降临	 1:08.84
4	 希波克拉	 1:09.04
10	紫色小屋	 1:09.14
3	 史迪威吉	 1:09.15
1	 小棉袄	 1:09.20

赛事预览: 小棉袄 (1) 现评分已大幅度下滑，但状态一向稳健，今排位有利，且有顶级骑师史华

兹助阵，胜利在望。 女神降临 (9) 虽排位欠理想，但近期在高原地区的一场赛事已徘徊在胜利

边缘，今上阵于胶沙地赛道作战更理想，夺魁胜算大。 紫色小屋 (10) 总能全力以赴，近五仗皆

能争得奖金，若今能克服排位外栏，有望一展长才。

第  9 场	 10:30 PM	 (125,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1000公尺
1	 343196	捣蛋王	 Prankster	 52	 [	 1]	 帕特尔	 4.0%	 邵家荣	 12.7%
2	 211957	吹风	 Blowin In The Wind	 58.5	 [	 2]	 麦古华	 7.1%	 韦特	 10.9%
3	 12	冰伊莲诺	 Icy Eleanor	 60.5	 [	 3]	 韦奕尧	 13.4%	 玛斯卡	 17.9%
4	 221380	清空	 Tequila Sky	 56.5	 [	 4]	 穆礼	 10.1%	 奈尔	 15.7%
5	 230221	开心安娜	 Happy Analia	 58.5	 [	 5]	 马雅尼	 8.8%	 普林斯鲁	 10.9%
6	 151010	汉娜公主	 Princess Hannah	 62	 [	 6]	 古德恩	 10.6%	 贾兹比	 5.0%
7	 013746	珍妮视角	 Jane’s Vision	 54.5	 [	 7]	 赫伦瓦	 6.5%	 罗拔时	 8.7%
8	 341	蒂亚拉妮	 Diyarani	 60.5	 [	 8]	 杰奇	 17.6%	 高森	 5.6%
9	 703423	小情人	 Rugger Lover	 57.5	 [	 9]	 关铭诺	 13.7%	 普林斯鲁	 10.9%

1 2 3 4 5 6 7 8 9

佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1000公尺 	 1000公尺佳绩
	 3	冰伊莲诺

	 8	 蒂亚拉妮

	 9	 小情人

	 5	 开心安娜

8	 蒂亚拉妮	 100%
6	 汉娜公主	 75%
2	 吹风	 56%
9	 小情人	 50%
7	 珍妮视角	 33%

8	 蒂亚拉妮	 100%
3	 冰伊莲诺	 83%
6	 汉娜公主	 44%
9	 小情人	 42%
4	 清空	 33%

6	 汉娜公主	 0:56.59
9	 小情人	 0:56.90
7	 珍妮视角	 0:56.95
5	 开心安娜	 0:56.97
2	 吹风	 0:57.60

赛事预览: 冰伊莲诺 (3) 首战获胜后就被休憩良久，在去年的复出战中，已跑得接近，今可跑入

凯旋门。 蒂亚拉妮 (8) 休后复出首次为新马房作战，曾于胶沙地作战后取得生涯首胜，于此场

合可有一番大作为。 由普林斯鲁所训练的两匹良驹均具备一定的竞争力。其中 开心安娜 (5) 上

仗以微差获胜，其状态一向稳健，以及 小情人 (9) 此番在占减1公斤的情况下优于上仗仅以1个

马位落败的 冰伊莲诺，但后驹在练马师玛斯卡的调教下，表现应能超出预期，需多加留意临场

彩池动向。
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